Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 012

No.
PROCESO

201800387

202100016

202000084

201600606

202200020

2018-00545

2018-00431

2018-00567

SENTENCIADO

CARLOS MARIO SUAREZ AVILA

TONY JESUS TINOCO RIVAS

MANUEL GONZALO RINCON

DAVID COBOS RONDON

FRANCELIS MARIA PEREZ MEJIA

EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ

JONATHAN SMITH ROSALES
MONCADA

SINDY MARGARITA ABAD
MARQUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

FECHA

DELITO PROVIDENCIA

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE ARMAS
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS EN CONCURSO
HOMOGENEO Y
HETEREOGENEO CON
ACTO SEXUAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS AGRAVADO

ACTOS SEXUALES EN
MENOR DE CATORCE
ANOS, AGRAVADOS EN 16-02-2022
CONCURSO HOMOGENEO

Y SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION O

PORTE DE 16-02-2022
ESTUPEFACIENTES

RECEPTACION 16-02-2022

FABRICACION, TRAFICO,

PORTE O TENENCIA DE

ARMAS DE FUEGO, 16-02-2022
ACCDESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

“HOMICIDIO AGRAVADO EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
FABRICACION, TRAFICO, Y

16-02-2022

16-02-2022

16-02-2022

16-02-2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 16/02/2022

DECISION

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REQUIERE DOCUMENTOS A INPEC PARA ESTUDIO DE
CONDICIONAL

ACUMULACION JURIDICA DE PENAS

ACUMULACION JURIDICA DE PENAS

ACUMULACION JURIDICA DE PENAS

Pagina 1



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

PORTE DE ARMA DE FUEGO
O MUNICIONES,
SECUESTRO SIMPLE Y
HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO”

NORTE DE SANTANDER

Pagina 2



Rama Judicial , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

Pagina 3



