

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 012

FECHA PUBLICACIÓN: 16/02/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
201800387	CARLOS MARIO SUAREZ AVILA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	16-02-2022	REDENCION DE PENA
202100016	TONY JESUS TINOCO RIVAS	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ARMAS	16-02-2022	REDENCION DE PENA
202000084	MANUEL GONZALO RINCON	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS EN CONCURSO HOMOGENEO Y HETEREOGENEO CON ACTO SEXUAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO	16-02-2022	REDENCION DE PENA
201600606	DAVID COBOS RONDON	ACTOS SEXUALES EN MENOR DE CATORCE AÑOS, AGRAVADOS EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	16-02-2022	REDENCION DE PENA
202200020	FRANCELIS MARIA PEREZ MEJIA	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	16-02-2022	REQUIERE DOCUMENTOS A INPEC PARA ESTUDIO DE CONDICIONAL
2018-00545	EDWIN NORBEY BRAVO RUIZ	RECEPTACION	16-02-2022	ACUMULACIÓN JURÍDICA DE PENAS
2018-00431	JONATHAN SMITH ROSALES MONCADA	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCDESORIOS, PARTES O MUNICIONES	16-02-2022	ACUMULACIÓN JURÍDICA DE PENAS
2018-00567	SINDY MARGARITA ABAD MÁRQUEZ	"HOMICIDIO AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO, Y	16-02-2022	ACUMULACIÓN JURÍDICA DE PENAS



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

	PORTE DE ARMA DE FUEGO O MUNICIONES, SECUESTRO SIMPLE Y HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO"	



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER